
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2021 року                                   с.Судилків                                 № 2 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 04 січня 2017 року №43 «Про 

створення Тендерного комітету 

Судилківської сільської ради та 

затвердження відповідного Положення 

 

             Керуючись Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення сільської ради від 04 січня 2017 року №43 «Про створення 

Тендерного комітету Судилківської сільської ради та затвердження відповідного 

Положення» наступні зміни: 

1.1. вивести зі складу тендерного комітету Судилківської сільської ради членів 

комітету: 

- Космину Наталію Анатоліївну, начальник відділу освіти, культури, 

молоді, спорту та туризму Судилківської сільської ради та звільнити її від 

обов’язків голови комісії; 

- Паляницю Людмилу Володимирівну, спеціаліст-економіст 

фінансового відділу Судилківської сільської ради; 

- Лабунець Олену Петрівну, головний бухгалтер Судилківської 

сільської ради; 

- Андрощук Людмилу Іванівну, завідувач Судилківського дошкільного 

навчального закладу «Колосок»; 

- Шмиговану Галину Максимівну, спеціаліст-фінансист фінансового 

відділу Судилківської сільської ради; 

- Тимощук Світлану Дмитрівну, спеціаліст з бухгалтерського обліку 

відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю сільської ради. 

1.2. ввести до складу тендерного комітету Судилківської сільської ради членів 

комітету: 

- Верхогляда Вадими Петровича, заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради та затвердити його головою тендерного 

комітету; 

- Ковальчук Людмилу Василівну, спеціаліст з бухгалтерського обліку 

ІІ категорії відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю сільської ради; 



- Григу Михайла Миколайовича, спеціаліст з питань комунальної 

власності та земельних відносин відділу комунальної власності, житлово-

комунального господарства, архітектури, інфраструктури та земельних відносин 

сільської ради. 

- Васюшкіна Максима Олександровича, державний реєстратор речових 

прав на нерухоме майно юридичного відділу сільської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Тендерного 

комітету Судилківської сільської ради. 

 

 

 

        Сільський голова                              Тетяна КОТИК 


